
JOBBSØKNAD ASSISTENT 

 

Arbeidsoppgaver 

Som assistent støtter og hjelper du pedagogen i undervisningen. Dine oppgaver vil være alt fra å danse med elevene, 

vise enkle øvelser, styre musikk, trøste de som gråter til å følge de minste elevene på do. 

Denne jobben krever at du møter på tiden og at du stiller på jobb hver eneste uke.  

Det er svært viktig for de minste barna med forutsigbarhet.  

 

Arbeidsvilkår 

Timesats for assistenter er 200,-.  

Arbeidstiden er 60 min, oppmøte 15 min før barnas time starter. 

I tillegg plikter du til å møte på et oppstartsmøte onsdag 17. august kl. 17.00 – 19.00 (møtet lønnes som 1 assistent-

time = 200,-) og et møte med din pedagog før semesteret starter. Tidspunktet for dette møtet avtales mellom 

pedagog og assistent. Møtet med pedagogen anses som forberedelse og er ikke lønnet. 

 

Søknad 

I søknaden skriver du litt om deg selv, din erfaring innen dans og hvorfor du ønsker å søke.  

I tillegg trenger vi å vite hvilke dager/tidspunkt du eventuelt IKKE kan jobbe       

Skrive en kort søknad og send den til: post@steps-dansestudio.no (merk: JOBBSØKNAD ASSISTENT) innen 10. juni. 

 

 

TRAINEE-PROGRAM 

Til høsten skal vi prøve ut et nytt et trainee-program på Steps. Her plukker vi ut et lite antall søkere som følger en 

eller flere faste danseklasser (fra 4 år til voksen) gjennom et skoleår.  

Dette er et opplæringsprogram som vil gi deg kompetansen du trenger for å jobbe som vikar ved Steps Dansestudio.  

Alle traineer får oppfølging og tilbakemelding underveis i programmet av sin pedagog.  

I tillegg vil en ekstra veileder sette av tid til samtale med innføring i grunnleggende metodikk og didaktikk.  

Som trainee vil du i løpet av året få i oppgave å lage egne øvelser og undervise disse i samspill med pedagogen. 

 

Trainee-programmet er ikke lønnet, men dersom Steps trenger vikar og du får muligheten til å steppe inn lønnes 

arbeidet selvsagt etter vikarsatser: 45 min klasser: 300,- / 60 min klasser 345,-  

Trainee-programmet er for deg som ønsker å kunne jobbe som vikar på Steps Dansestudio og som kanskje ser for 

deg å utdanne deg til dansepedagog en gang i fremtiden. Trainee-programmet vil gi deg en opplevelse av hvordan 

det er å jobbe som dansepedagog, samtidig som det gir deg viktig kompetanse som kan ha stor betydning for deg 

som fremtidig jobbsøker.  

Hvis du tenker at dette er noe for deg, ønsker vi at du sender oss en søknad hvor du skriver litt om deg selv, din 

bakgrunn, og hvorfor du søker       

Mail sendes til: post@steps-dansestudio.no (merk: SØKNAD TRAINEE-PROGRAM) innen 10. juni. 

 

Vi gleder oss til å høre fra deg.  

Vennlig hilsen  

Steps Dansestudio 
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